
Rada  města  Bochov  35/2018 

8.10.2018 stránka  č. 1, celkem  2  stran 

ZÁPIS   
Z 35.  JEDNÁNÍ  RADY  MĚSTA  BOCHOV  DNE 8.10.2018 

 

Přítomni : p. M. Egert,  p. L. Chalupný,  p. O. Veselý, p. R. Kajzar 

Omluven :   p. J. Ruth  

Ověřovatel  zápisu : p. O. Veselý 

Hosté : XXX 

Zahájení :  16:00  hodin 

 

PROGRAM 
1. Zahájení  

2. Akreditovaný kurz „Majetek od A do Z“ 

3. Záměr pronájmu NP v areálu bývalého muničního skladu 

4. Restaurátorský průzkum sochy sv. Jana Nepomuckého v Bochově 

5. Vyúčtování příspěvku města na Jarmark a oslavy 693. výročí udělení 

městských práv Bochovu 

 

USNESENÍ 
Z 35.  JEDNÁNÍ  RADY  MĚSTA  BOCHOV  ZE  DNE 8.10.2018 

 

Usnesení  č. R/378/35/18 

Rada  města  vzala  na  vědomí   zápis  z 34.  jednání  Rady  města  ze  dne 1.10.2018, 

provedla  jeho  kontrolu  a : 

konstatuje, že  tento  zápis  je  bez  závad  a  uložené  úkoly  byly  splněny 

Hlasování : Pro – 4, Proti – 0, Zdržel  se – 0 

 

Usnesení  č. R/379/35/18 

Rada města projednala předloženou žádost a: 

I. souhlasí s účastí p. J. Šimáňové, p. Z. Záluské a p. B. Klabanové na  akreditovaném PC 

kurzu „Majetek od A do Z“, který se koná ve dne 8.11.2018 v Praze   

II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na ekonomickém úseku, aby odeslala závaznou přihlášku 

a uhradila platbu za kurz ve výši 8.670,- Kč 

Termín do: 8.11.2018 

Hlasování : Pro - 4, Proti - 0, Zdržel se - 0 

 

Usnesení  č. R/380/35/18 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. schvaluje  vyhlášení  záměru  pronájmu nebytového prostoru o velikosti 275 m2, který tvoří 

levá polovina haly č. 19 v areálu bývalého muničního skladu u Bochova, nebytový prostor 

vhodný pro účely skladování bude pronajat nejvýhodnější nabídce, která nesmí být nižší 

než 5.500,- Kč/měsíc  

II. ukládá  pracovníkovi MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby zveřejnil záměr 

pronájmu na úřední desce MěÚ Bochov s termínem podání nabídek do pondělí 29.10.2018, 

12:00 hodin 

Termín do : 19.10.2018 

Hlasování : Pro - 4, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

 



 Rada  města  Bochov  35/2018 

8.10.2018   stránka  č. 2, celkem  2  stran 

Usnesení  č. R/381/35/18 

Rada města projednala předložený návrh a: 

I. schvaluje provedení restaurátorského průzkumu a záměru sochy a soklu sv. Jana 

Nepomuckého v Bochově, v celkové ceně 14.720,- Kč včetně 21% DPH dle předložené 

cenové nabídky od firmy TERRIGENA Art s.r.o., Třemošná 

II. ukládá pracovníku MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby oslovil firmu 

TERRIGENA Art s.r.o., Třemošná a vyhotovil potřebnou objednávku 

Termín do : 19.10.2018 

Hlasování : Pro - 4, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/382/35/18 

Rada města projednala předloženou informaci Komise kulturní při RM a :  

bere na vědomí informaci předsedkyně Komise kulturní při RM o vyúčtování schváleného 

příspěvku města ve výši 270.000,- Kč na Jarmark a oslavy 693. výročí udělení městských 

práv Bochovu, který byl dne 22.9.2018; výdaje včetně odvedené autorské odměny OSA jsou 

273.978,- Kč; od sponzorů a prodejců bylo vybráno 27.546,- Kč, čistý příspěvek města činí 

246.432,- Kč 

Hlasování : Pro - 4, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

 

 

 

Jednání bylo starostou řádně ukončeno v 16:55  hodin. 

 

 

 

 

 

Miroslav Egert, starosta města Bochov :   ___________________ 

 

 

 

Luboš Chalupný, místostarosta města Bochov :  ___________________ 

 

 

 

Otakar Veselý, ověřovatel zápisu :                   ___________________ 

  

 

 

 

 

Razítko 

 

 

 

 

 

 


